
 

 

 

議案第３４号 

 

   令和５年度つくばみらい市一般会計補正予算（第１０号） 

 

 令和５年度つくばみらい市の一般会計補正予算（第１０号）は、次に定めるところによ

る。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２２，０００千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ２６，２６９，８８０千円とする。 

 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

   令和６年３月２２日提出 

 

つくばみらい市長 小 田 川  浩  印   

  



   2,014,053

   2,014,053

  26,247,880

      22,000

      22,000

      22,000

   2,036,053

   2,036,053

  26,269,880歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

18 寄 附 金

 1 寄 附 金

歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額 補正額 計



   3,328,210

   2,757,951

  26,247,880

      22,000

      22,000

      22,000

   3,350,210

   2,779,951

  26,269,880歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 2 総 務 費

 1 総 務 管 理 費

歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 計



 

 

 

 

令和５年度 

 

 

つくばみらい市一般会計補正予算に関する説明書 

 

 

 

 

 



       2,014,053

      26,247,880

          22,000

          22,000

       2,036,053

      26,269,880歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

18 寄 附 金

歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計



   3,328,210

  26,247,880

      22,000

      22,000

   3,350,210

  26,269,880歳 　　出 　　合 　　計

 2 総 務 費

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

      22,000

      22,000

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源



・ふるさとづくり寄附金    2,000,000

    2,014,053

       22,000

       22,000

    2,022,000

    2,036,053

      22,000

（款）18 寄附金 （項） 1 寄附金

 2 ふるさとづくり寄附

金

　　　　計

２  歳    入

 1 ふるさとづくり寄

附 金

（単位　千円）

目 補正前の額 補　正　額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明



11役務費

　04手数料

　　・収納代行手数料

12委託料

　04委託料

　　・ふるさとづくり寄附金受領証明書発行等業務委

　　　託料

25寄附金

　　・ふるさと納税災害支援代理寄附金

11ふるさとづくり寄附事業（秘書広報課）

     22,000

  1,374,253

  1,396,253

     22,000

  2,757,951

  2,779,951

     22,000

     22,000

       242

       252

    21,506

         242

         252

      21,506

      22,000

(           )

(           )

(           )

(           )

（款） 2 総務費 （項） 1 総務管理費

 6 企 画 費

　計

３  歳    出

11

12

25

役 務 費

委 託 料

寄 附 金

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

補 正 額

(補正前の額)

(　　計　　)

補　正　額　の　財　源　内　訳

特 定 財 源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

     22,000


